Camping

Produktprasentation

Alles fiir L
| 9epflegtes Camping

Futurashop

Frei bestiickbares
Kunststoffdisplay

(nicht konfektioniert),
individuelle Bestlickung
maglich.

Hohe: ca. 160 cm

Breite: ca. 60 cm
Tiefe: ca.40cm

Art.-Nr. 9989

Topper
Art.-Nr. 52602

Seitenteile
Art.-Nr. 52605

Alles fiir
gepflegtes
Camping

Schmieren. Pfle I | l

Camping-Thekendisplay
frei bestlickbar

Héhe: ca. 38 cm (mit Topper)
Héhe: ca. 18 cm (ohne Topper)
Breite: ca. 34 cm

Tiefe: ca.26cm

Camping-Topper
Art.-Nr. 52603

Thekendisplay
Art.-Nr. 9965

Nachfiillol-Thekendisplay
bestlickt mit 8x 1 |, Camping
Nachfulldl, Art.-Nr. 21814

Héhe: ca. 38 cm (mit Topper)
Héhe: ca. 18 cm (ohne Topper)
Breite: ca. 34 cm

Tiefe: ca.26cm

Nachfiillol-Topper
Art.-Nr. 9943

Thekendisplay
Art.-Nr. 9965



Bestellung

LIQUI
MOLY

Name Vorname
Firma Kunden-Nr.
Strafe / Hausnummer PLZ /Ort

Artikel.-Nr.
21809

21812
21816
21811
21810
21808
21815
21813
21814
3721

5120

5110

21721

5130
21898
21708

Artikelbezeichnung

Hiermit bestellen wir verbindlich folgende Artikel (bitte ankreuzen):

Hier bitte
Menge eintragen
(ganze VPE)

Gebindeinhalt VPE  Stiick

Camping Wasch & Wachs 11

Camping Multischaumreiniger 300 ml
Camping Regenstreifenentferner 200 ml
Camping Lackschnellpflege 500 ml
Camping Kunststoffpflege 250 ml
Camping Pflege- und Gleitspray 200 ml
Camping Zelt- und Markisenimpragnierung 500 ml
Camping Multispray 200 ml
Camping Nachfullol 5W-30 11

Cera Tec 300 ml
Super Diesel Additiv 250 ml
Injectionreiniger 300 ml
Anti-Bakterien-Diesel-Additiv 125 ml
Diesel FlieR3 Fit 150 ml
SCR Anti-Kristall Additiv Konzentrat 250 ml
Scheibenreiniger-Superkonzentrat Ocean 250 ml

o~ O~ O~ O

Bitte richten Sie Ihre Bestellung direkt an LIQUI MOLY (Fax 0731 1420-740) oder Ihren zusténdigen
LIQUI MOLY-AuBendienstmitarbeiter.

Datum

Unterschrift / Stempel

Ort

LIQUI MOLY GmbH

Telefon: +49 731 1420-0

Jerg-Wieland-Strafle 4 Fax: +49 731 1420-740

89081 Ulm
GERMANY

E-Mail: info@liqui-moly.de
www.liqui-moly.com

Technische Beratung:

Telefon: +49 731 1420-871 (international)
Servicetelefon: 0800 8323230

(kostenlos, nur aus Deutschland)

E-Mail: anwendungstechnik@liqui-moly.de
Keine Haftung fir Druckfehler.

Technische Anderungen vorbehalten.
525422505



